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1 AS32242412212 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 48.3  Po 21 69.3 1
2 IS3424243992 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 8.5 57.4 65.9 2
3 EB3224241904 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 21 44.1 65.1 3
4 MK3424248129 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 51.8  Po 13 64.8 4
5 MT4724246577 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 46.2  Po 18.5 64.7 5
6 IA4724241121 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 8 55.3 63.3 6
7 EÇ34242412258 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 46.9  Po 11.5 58.4 7
8 MK3224242748 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 44.8  Po 10 54.8 8
9 LT3424240275 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 46.2  Po 7 53.2 9

10 SD4724242148 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 14 38.5 52.5 10
11 BH3224240817 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 46.2  Po 5 51.2 11
12 AM3424244885 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 6 44.1 50.1 12
13 AJ3424247930 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 5 44.1 49.1 13
14 AM3424241244 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 8 37.8 45.8 14
15 DL4724244680 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 39.9  Po 5 44.9 15
16 RL34242411443 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 32.2  Po 10 42.2 16
17 EL08242413424 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 3.5 37.8 41.3 17
18 BZ34242410196 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 6 34.3 40.3 18
19 EK4724244234 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 3.5 36.4 39.9 19
20 HQ4724242018 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 9.5 29.4 38.9 20
21 AK34242412206 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 4 32.9 36.9 21
22 HD34242413471 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë 28.7  Po 5.5 34.2 22
23 ID4726240555 Arsimi Fillor Durrës Rrogozhinë  Jo 14 0 14 23
24 AS34252412123 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 15 38.5 53.5 1
25 RG1425245965 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 9 42.7 51.7 2
26 RE09252410608 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 4.5 46.9 51.4 3
27 FD47252410773 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 7 36.4 43.4 4
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28 ZH34252412178 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 6.5 36.4 42.9 5
29 ST47252411249 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 2.5 35 37.5 6
30 RM4025245982 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 3 30.1 33.1 7
31 SÇ34252413119 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 6.5 25.2 31.7 8
32 FD47252412980 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 2.5 26.6 29.1 9
33 FV08252412155 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 7.5 0 7.5 10
34 EH4725248720 Arsimi Parashkollor Durrës Rrogozhinë  Jo 3 0 3 11
35 SM4726249223 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë 51.8  Po 21 72.8 1
36 SQ34262412688 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë  Jo 9 58.1 67.1 2
37 AK1426243623 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë  Jo 21.5 42.7 64.2 3
38 KJ4726240417 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë 47.4  Po 16.5 63.9 4
39 ID4726240555 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë 46.2  Po 17.5 63.7 5
40 IA47262413552 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë  Jo 14 46.9 60.9 6
41 MS4726241142 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë 43.4  Po 17.5 60.9 7
42 AA47412412006 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë  Jo 21 37.1 58.1 8
43 XX4726246990 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë 50.6  Po 7 57.6 9
44 OS4026249193 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë 44.8  Po 7.5 52.3 10
45 AH4726248325 Arsimi Special Durrës Rrogozhinë 41.3  Po 5.5 46.8 11
46 RA3230244882 Biologji Durrës Rrogozhinë 58.1  Po 9.5 67.6 1
47 GU3430247563 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 11.5 44.1 55.6 2
48 OF3430246476 Biologji Durrës Rrogozhinë 47.6  Po 3 50.6 3
49 AZ47302410693 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 6.5 37.8 44.3 4
50 BB3230243654 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 11 32.2 43.2 5
51 ED4030247520 Biologji Durrës Rrogozhinë 26.6  Po 16.5 43.1 6
52 GK1230242159 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 6 35.7 41.7 7
53 KK3430246155 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 6 32.9 38.9 8
54 EM4730244389 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 8 28.7 36.7 9
55 EX47302410419 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 8.5 28 36.5 10
56 IN4730241590 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 4.5 31.5 36 11
57 MN4730248727 Biologji Durrës Rrogozhinë 26.6  Po 7.5 34.1 12
58 SD4730242747 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 10 23.1 33.1 13
59 LM4730247478 Biologji Durrës Rrogozhinë  Jo 7 12.6 19.6 14
60 IT3432249705 Edukim Fizik Durrës Rrogozhinë 37.2  Po 5 42.2 1



61 BQ3232246192 Edukim Fizik Durrës Rrogozhinë  Jo 1.5 36.4 37.9 2
62 ZK34322410602 Edukim Fizik Durrës Rrogozhinë 23.8  Po 3.5 27.3 3
63 IP47322410389 Edukim Fizik Durrës Rrogozhinë  Jo 1 25.9 26.9 4
64 MD3434248083 Fizikë Durrës Rrogozhinë  Jo 17.5 47.6 65.1 1
65 IB3434241206 Fizikë Durrës Rrogozhinë  Jo 6.5 48.3 54.8 2
66 KF3434240206 Fizikë Durrës Rrogozhinë  Jo 10 39.2 49.2 3
67 RP4734241790 Fizikë Durrës Rrogozhinë  Jo 1.5 38.5 40 4
68 SÇ34342411991 Fizikë Durrës Rrogozhinë  Jo 1 23.8 24.8 5
69 SQ34262412688 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 63.7  Po 8 71.7 1
70 IA47262413552 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 56.7  Po 13.5 70.2 2
71 RT3435244843 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 10 56 66 3
72 ER3435248969 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 17.5 47.6 65.1 4
73 MA3435244897 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 47.6  Po 17 64.6 5
74 BL3435241508 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 48.3  Po 15 63.3 6
75 GT3435241345 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 53.9  Po 8.5 62.4 7
76 HÇ3435242544 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 56  Po 6 62 8
77 AH3435240345 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 50.4  Po 3.5 53.9 9
78 RB1235249092 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 6 47.6 53.6 10
79 EM34352412479 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 50.4  Po 1.5 51.9 11
80 IM3435242682 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 43.4  Po 4 47.4 12
81 MD4035248246 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 42  Po 3 45 13
82 MB4035248240 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 5 39.9 44.9 14
83 XX4735241646 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 4 38.5 42.5 15
84 FM34352410991 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 39.2  Po 3 42.2 16
85 MD1235242063 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 6 35 41 17
86 II1135246803 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 19.6  Po 19.5 39.1 18
87 RS4735244919 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 32.6  Po 3 35.6 19
88 JF34352411739 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 7 28 35 20
89 VP4735246481 Gjeografi Durrës Rrogozhinë  Jo 6 28 34 21
90 IB3435241624 Gjeografi Durrës Rrogozhinë 28  Po 4 32 22
91 SZ34362413024 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë 67.9  Po 6.5 74.4 1
92 EX34362411398 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë  Jo 8 59.5 67.5 2
93 JG4736247243 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë 59.5  Po 7 66.5 3



94 MG3436241926 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë 52.5  Po 12 64.5 4
95 HQ47362412923 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë 52.5  Po 8.5 61 5
96 ZH34362412747 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë  Jo 8.5 50.4 58.9 6
97 SS34362411149 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë 44.1  Po 6.5 50.6 7
98 JV34362410604 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë  Jo 3.5 44.1 47.6 8
99 GO3436240561 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë 41.3  Po 5.5 46.8 9

100 SV34362412793 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë  Jo 13.5 30.8 44.3 10
101 DZ4036242574 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë 30.1  Po 12 42.1 11
102 ET3236245055 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë  Jo 4 37.1 41.1 12
103 GC3436242104 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë  Jo 5.5 35 40.5 13
104 AX3436240334 Gjuhë Angleze Durrës Rrogozhinë  Jo 9.5 28.7 38.2 14
105 RK0837249839 Gjuhë Frënge Durrës Rrogozhinë 49.7  Po 16.5 66.2 1
106 BA34372412730 Gjuhë Frënge Durrës Rrogozhinë  Jo 4 35.7 39.7 2
107 SD3440249762 Gjuhë Italiane Durrës Rrogozhinë 29.4  Po 4.5 33.9 1
108 EM3441248753 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 56  Po 19.5 75.5 1
109 ED3441240276 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 57.4  Po 17.5 74.9 2
110 MÇ0841243705 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 56  Po 17.5 73.5 3
111 DT3441243244 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 53.9  Po 17.5 71.4 4
112 BK4741240508 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 53.2  Po 18 71.2 5
113 AD3441240262 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 56  Po 15 71 6
114 LH47412412252 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 53.9  Po 14 67.9 7
115 AS1141244400 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 15.5 45.5 61 8
116 XX4726246990 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 53.2  Po 7.5 60.7 9
117 DT34412412042 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 7 52.5 59.5 10
118 AA47412412006 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 40.6  Po 18.5 59.1 11
119 AB34412410178 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 49.7  Po 9 58.7 12
120 DK34412411464 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 5.5 52.5 58 13
121 MK3441242019 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 52.5  Po 5.5 58 14
122 SÇ3441243185 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 11 44.1 55.1 15
123 GB4741241229 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 6 47.6 53.6 16
124 BP4741248030 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 44.8  Po 8 52.8 17
125 LL34412413365 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 10 42.7 52.7 18
126 DD1441240535 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 45.5  Po 6.5 52 19



127 AA4741244732 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 11 40.6 51.6 20
128 FG3441248171 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 6 44.8 50.8 21
129 QG08412410924 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 44.8  Po 5.5 50.3 22
130 EH3441244754 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 41.3  Po 6 47.3 23
131 DM1441248131 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 40.6  Po 6.5 47.1 24
132 MS34412411212 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 6.5 38.5 45 25
133 EB08412411386 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 36.4  Po 8.5 44.9 26
134 MH3441249944 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 39.9  Po 5 44.9 27
135 LS47412413455 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 1.5 42.7 44.2 28
136 ST47412412116 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 37.8  Po 6 43.8 29
137 JM34412412169 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 35.7  Po 5.5 41.2 30
138 HH1241242234 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 6 35 41 31
139 AS3441244373 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 33.6  Po 6 39.6 32
140 EH4741242632 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë 37.4  Po 2 39.4 33
141 BB08412412159 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 6.5 28.7 35.2 34
142 DT3441244870 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 4 24.5 28.5 35
143 SS3441244750 Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi Durrës Rrogozhinë  Jo 4 0 4 36
144 EK0942244365 Histori Durrës Rrogozhinë 57.4  Po 14 71.4 1
145 RV4742248917 Histori Durrës Rrogozhinë  Jo 12.5 45.5 58 2
146 XB34422410770 Histori Durrës Rrogozhinë 41.3  Po 16.5 57.8 3
147 IS3442249130 Histori Durrës Rrogozhinë 48.3  Po 7.5 55.8 4
148 EP4742241364 Histori Durrës Rrogozhinë 42  Po 7 49 5
149 EB4742243993 Histori Durrës Rrogozhinë  Jo 9 35 44 6
150 SÇ4742245094 Histori Durrës Rrogozhinë 37.1  Po 6.5 43.6 7
151 BH3442249720 Histori Durrës Rrogozhinë 39.2  Po 1.5 40.7 8
152 EX32422410802 Histori Durrës Rrogozhinë 35  Po 4.5 39.5 9
153 EB4742244190 Histori Durrës Rrogozhinë 32.4  Po 6.5 38.9 10
154 MN4742248731 Histori Durrës Rrogozhinë 32.9  Po 4 36.9 11
155 AK34422410522 Histori Durrës Rrogozhinë  Jo 4.5 30.1 34.6 12
156 AS1242245630 Histori Durrës Rrogozhinë  Jo 5.5 25.9 31.4 13
157 DZ1242241103 Histori Durrës Rrogozhinë  Jo 3.5 26.6 30.1 14
158 DK3442247534 Histori Durrës Rrogozhinë  Jo 3.5 18.2 21.7 15
159 BH34422412725 Histori Durrës Rrogozhinë  Jo 3.5 0 3.5 16



160 SP0843244761 Kimi Durrës Rrogozhinë  Jo 13.5 43.4 56.9 1
161 AH34432412388 Kimi Durrës Rrogozhinë 42.7  Po 8 50.7 2
162 BA3443245743 Kimi Durrës Rrogozhinë 44.8  Po 5.5 50.3 3
163 MÇ34432411128 Kimi Durrës Rrogozhinë  Jo 7.5 42 49.5 4
164 DC34432412823 Kimi Durrës Rrogozhinë 44.8  Po 4 48.8 5
165 EC34432411004 Kimi Durrës Rrogozhinë 36.4  Po 3 39.4 6
166 AA0943241185 Kimi Durrës Rrogozhinë 30.1  Po 4.5 34.6 7
167 SS12432413800 Kimi Durrës Rrogozhinë 17.5  Po 2.5 20 8
168 EA4744244006 Matematikë Durrës Rrogozhinë  Jo 17 55.3 72.3 1
169 JM52442413812 Matematikë Durrës Rrogozhinë 57.4  Po 10.5 67.9 2
170 XS4744241517 Matematikë Durrës Rrogozhinë 55.2  Po 6.5 61.7 3
171 LK3444242481 Matematikë Durrës Rrogozhinë 47.6  Po 9 56.6 4
172 EÇ1244240207 Matematikë Durrës Rrogozhinë 47.4  Po 8 55.4 5
173 MG3444246660 Matematikë Durrës Rrogozhinë  Jo 13 41.3 54.3 6
174 JB34442410036 Matematikë Durrës Rrogozhinë 42.7  Po 4 46.7 7
175 KÇ4044248513 Matematikë Durrës Rrogozhinë  Jo 5 37.1 42.1 8
176 XK0844249973 Matematikë Durrës Rrogozhinë 33.6  Po 6.5 40.1 9
177 RP4734241790 Matematikë Durrës Rrogozhinë  Jo 1.5 38.5 40 10
178 KM3444247117 Matematikë Durrës Rrogozhinë  Jo 5.5 0 5.5 11
179 EG0846242647 Muzikë Durrës Rrogozhinë  Jo 7.5 37.8 45.3 1
180 MB3445246004 Muzikë (Shkolla Artistike) Durrës Rrogozhinë 41.4  Po 6 47.4 1
181 KU4747243362 Shkenca Sociale Durrës Rrogozhinë 45.5  Po 9.5 55 1
182 EG3447248634 Shkenca Sociale Durrës Rrogozhinë 41.3  Po 6.5 47.8 2
183 ED34472412251 Shkenca Sociale Durrës Rrogozhinë  Jo 9 0 9 3
184 LK3444242481 TIK Durrës Rrogozhinë  Jo 9 39.9 48.9 1
185 AM4748241459 TIK Durrës Rrogozhinë 37.8  Po 6 43.8 2
186 JB0844247884 TIK Durrës Rrogozhinë  Jo 5.5 36.4 41.9 3


